(1)………………….
(2) ………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-KTNB
	                 ………., ngày.......  tháng .......  năm ………

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học …………

……………………………………. ………… (3)

Căn cứ Điều lệ ………. hoặc Quy chế tổ chức và hoạt động ….……… ban hành kèm theo ……………………………………………………………...;

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 12 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT Hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Thực hiện Công văn số  .…../SGDĐT-TTr ngày ... tháng ... năm … của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra năm học ……; Kế hoạch năm học …….. của …….
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ …….. năm học ……… của ……  gồm các ông, bà có tên dưới đây:

1. Ông (Bà) …………………………., ………… - Trưởng ban;

2. Ông (Bà) …………………………., ………… - Phó Trưởng ban;

3. Ông (Bà) …………………………., ………… - Phó Trưởng ban;
Các thành viên khác của Ban kiểm tra nội bộ (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch kiểm tra kiểm tra nội bộ theo đúng các văn bản hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) là Phó Hiệu trưởng (Giám đốc), Tổ trưởng, Trưởng bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Thanh tra Sở (để báo cáo);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, HSKTNB.
	HIỆU TRƯỞNG (GIÁM ĐỐC)
(Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan cấp trên trực tiếp.
(2) Tên cơ quan ra quyết định kiểm tra.
(3) Chức danh người ban hành kèm theo tên đơn vị (Trường Trung học phổ thông A; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên B; Trường Tiểu học C;.….).